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Дистанция 23 Девочки, 200m Вольный стиль Девушки (11-12 лет)
10.03.2019 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

1. ПОПОВА Александра 2007 I СК "Динамо" Москва МОС +0,58 2:10.36 кмс 60,00
25m: 14.38 14.38 75m: 47.20 16.80 125m: 1:21.09 17.09 175m: 1:54.77 16.59
50m: 30.40 16.02 100m: 1:04.00 16.80 150m: 1:38.18 17.09 200m: 2:10.36 15.59

2. МАРКИНА Владислава 2007 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,55 2:16.02 I 52,00
25m: 14.73 14.73 75m: 48.92 17.84 125m: 1:23.00 17.63 175m: 1:58.92 17.95
50m: 31.08 16.35 100m: 1:05.37 16.45 150m: 1:40.97 17.97 200m: 2:16.02 17.10

3. АБЛИНА Александра 2007 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +1,00 2:18.60 I 45,00
25m: 15.25 15.25 75m: 50.23 17.97 125m: 1:25.77 17.94 175m: 2:01.85 17.98
50m: 32.26 17.01 100m: 1:07.83 17.60 150m: 1:43.87 18.10 200m: 2:18.60 16.75

4. ПАНКОВА Диана 2007 I СШ №62 Москва МОС +0,80 2:18.78 I 41,00
25m: 15.11 15.11 75m: 48.03 16.90 125m: 1:23.37 18.02 175m: 2:01.14 19.01
50m: 31.13 16.02 100m: 1:05.35 17.32 150m: 1:42.13 18.76 200m: 2:18.78 17.64

5. НАУМОВА София 2007 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 2:19.76 I 37,00
25m: 15.32 15.32 75m: 50.48 18.40 125m: 1:26.80 18.27 175m: 2:03.15 18.31
50m: 32.08 16.76 100m: 1:08.53 18.05 150m: 1:44.84 18.04 200m: 2:19.76 16.61

6. ПРОКОФЬЕВА Анна 2007 I ДС Северная Звезда Н-Н Н-Н +0,74 2:19.90 I 33,00
25m: 15.29 15.29 75m: 49.36 17.65 125m: 1:25.78 18.28 175m: 2:03.09 18.41
50m: 31.71 16.42 100m: 1:07.50 18.14 150m: 1:44.68 18.90 200m: 2:19.90 16.81

7. ГОЛОВКИНА Александра 2007 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 2:21.00 I 30,00
25m: 15.14 15.14 75m: 49.82 17.66 125m: 1:26.78 18.80 175m: 2:04.23 18.70
50m: 32.16 17.02 100m: 1:07.98 18.16 150m: 1:45.53 18.75 200m: 2:21.00 16.77

8. ЖЕЛЕЗНОВА Мария 2007 II СШ "Ивантеевка" МО +0,81 2:21.09 I 27,00
25m: 15.31 15.31 75m: 49.89 17.98 125m: 1:26.37 18.70 175m: 2:03.37 18.47
50m: 31.91 16.60 100m: 1:07.67 17.78 150m: 1:44.90 18.53 200m: 2:21.09 17.72

9. ЛЕШУКОВА Евгения 2007 II СК Спартак Волгоград ВЛГ 2:22.14 II 24,00
25m: 15.73 15.73 75m: 51.09 17.91 125m: 1:28.00 18.56 175m: 2:05.14 18.31
50m: 33.18 17.45 100m: 1:09.44 18.35 150m: 1:46.83 18.83 200m: 2:22.14 17.00

10. ВОЙЦЕХОВСКАЯ Виктория 2007 II СШ №70 "Молния" Москва МОС +0,71 2:22.61 II 22,00
25m: 14.88 14.88 75m: 49.17 17.61 125m: 1:27.16 19.62 175m: 2:05.69 18.91
50m: 31.56 16.68 100m: 1:07.54 18.37 150m: 1:46.78 19.62 200m: 2:22.61 16.92

11. АКИМОВА Елизавета 2007 II САШ Тверь ТВР +0,78 2:23.23 II 20,00
25m: 15.72 15.72 75m: 50.63 17.93 125m: 1:27.54 18.63 175m: 2:05.22 19.01
50m: 32.70 16.98 100m: 1:08.91 18.28 150m: 1:46.21 18.67 200m: 2:23.23 18.01

12. ОСТРИКОВСКАЯ Муза 2007 II СШОР №64 Москва МОС +0,63 2:23.77 II 18,00
25m: 15.39 15.39 75m: 50.47 17.87 125m: 1:27.88 19.14 175m: 2:05.86 18.99
50m: 32.60 17.21 100m: 1:08.74 18.27 150m: 1:46.87 18.99 200m: 2:23.77 17.91

13. БЕЛЯКОВА Анастасия 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,82 2:23.80 II 16,00
25m: 15.30 15.30 75m: 49.73 17.46 125m: 1:26.55 18.83 175m: 2:04.69 19.10
50m: 32.27 16.97 100m: 1:07.72 17.99 150m: 1:45.59 19.04 200m: 2:23.80 19.11

14. РОДИНА Алиса 2007 II СК "Орион" Балашиха МО +0,74 2:24.52 II 14,00
25m: 15.47 15.47 75m: 50.61 18.29 125m: 1:28.38 19.38 175m: 2:06.63 19.15
50m: 32.32 16.85 100m: 1:09.00 18.39 150m: 1:47.48 19.10 200m: 2:24.52 17.89

15. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 2007 III СШОР №22 Ростов-на-Дону Р-Н +0,74 2:24.70 II 12,00
25m: 15.87 15.87 75m: 51.66 18.58 125m: 1:29.50 19.09 175m: 2:07.92 19.01
50m: 33.08 17.21 100m: 1:10.41 18.75 150m: 1:48.91 19.41 200m: 2:24.70 16.78

16. БОРОНИНА Екатерина 2008 II СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,98 2:25.43 II 10,00
25m: 16.44 16.44 75m: 52.40 18.37 125m: 1:29.54 18.74 175m: 2:07.41 18.88
50m: 34.03 17.59 100m: 1:10.80 18.40 150m: 1:48.53 18.99 200m: 2:25.43 18.02

17. БЕЛОЗЕРЦЕВА Александра 2007 II ЦСиО Самбо 70-Юность Москвы МОС +0,74 2:26.23 II 9,00
25m: 15.08 15.08 75m: 50.23 17.90 125m: 1:27.90 19.12 175m: 2:07.37 19.86
50m: 32.33 17.25 100m: 1:08.78 18.55 150m: 1:47.51 19.61 200m: 2:26.23 18.86
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Дистанция 23, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

18. ДАНИЛОВА Екатерина 2007 II ШП С.Комаровой Москва МОС +0,71 2:26.50 II 8,00
25m: 15.36 15.36 75m: 51.66 18.64 125m: 1:29.92 19.14 175m: 2:08.13 19.00
50m: 33.02 17.66 100m: 1:10.78 19.12 150m: 1:49.13 19.21 200m: 2:26.50 18.37

19. ХАРЛАМОВА Валерия 2007 II СШОР по плаванию Мытищи МО +0,68 2:26.51 II 7,00
25m: 16.24 16.24 75m: 52.82 18.58 125m: 1:31.51 19.78 175m: 2:09.34 19.04
50m: 34.24 18.00 100m: 1:11.73 18.91 150m: 1:50.30 18.79 200m: 2:26.51 17.17

20. МАРДОЯН Марика 2008 II СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,73 2:26.67 II 6,00
25m: 15.29 15.29 75m: 51.30 18.55 125m: 1:29.89 19.59 175m: 2:08.60 19.17
50m: 32.75 17.46 100m: 1:10.30 19.00 150m: 1:49.43 19.54 200m: 2:26.67 18.07

21. ФЕДОСОВА Дарья 2008 II СШОР №24 Москва МОС +0,82 2:27.29 II 5,00
25m: 15.81 15.81 75m: 51.93 18.30 125m: 1:29.99 19.18 175m: 2:09.03 19.41
50m: 33.63 17.82 100m: 1:10.81 18.88 150m: 1:49.62 19.63 200m: 2:27.29 18.26

22. ХАРЧЕНКО София 2007 I СШОР по плаванию Мытищи МО 2:27.66 II 4,00
25m: 15.76 15.76 75m: 51.25 18.48 125m: 1:30.60 20.21 175m: 2:09.92 19.30
50m: 32.77 17.01 100m: 1:10.39 19.14 150m: 1:50.62 20.02 200m: 2:27.66 17.74

23. НОВИКОВА Александра 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 2:27.80 II 3,00
25m: 16.47 16.47 75m: 53.49 18.76 125m: 1:31.62 19.01 175m: 2:09.89 18.91
50m: 34.73 18.26 100m: 1:12.61 19.12 150m: 1:50.98 19.36 200m: 2:27.80 17.91

24. ШИЛОВА Елена 2008 II СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,74 2:28.10 II 2,00
25m: 16.47 16.47 75m: 54.00 18.91 125m: 1:31.79 18.65 175m: 2:10.18 19.11
50m: 35.09 18.62 100m: 1:13.14 19.14 150m: 1:51.07 19.28 200m: 2:28.10 17.92

25. ГИМАДИЕВА Алина 2007 II ШП MY CHAMPS Казань ТАТР +0,70 2:28.60 II 1,00
25m: 16.00 16.00 75m: 53.19 19.55 125m: 1:32.07 19.52 175m: 2:10.32 19.25
50m: 33.64 17.64 100m: 1:12.55 19.36 150m: 1:51.07 19.00 200m: 2:28.60 18.28

26. ЧУПРОВА Антонина 2008 II СК "Динамо" Москва МОС +0,75 2:28.65 II -
25m: 15.64 15.64 75m: 52.60 19.19 125m: 1:31.45 19.69 175m: 2:10.74 19.45
50m: 33.41 17.77 100m: 1:11.76 19.16 150m: 1:51.29 19.84 200m: 2:28.65 17.91

27. КИСЛИЦЫНА Станислава 2007 II СШОР №64 Москва МОС +0,79 2:28.78 II -
25m: 16.00 16.00 75m: 52.47 18.37 125m: 1:31.02 19.29 175m: 2:09.95 19.40
50m: 34.10 18.10 100m: 1:11.73 19.26 150m: 1:50.55 19.53 200m: 2:28.78 18.83

28. КАМАЛОВА Алина 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,81 2:28.87 II -
25m: 16.20 16.20 75m: 53.24 18.94 125m: 1:32.27 19.64 175m: 2:11.27 19.49
50m: 34.30 18.10 100m: 1:12.63 19.39 150m: 1:51.78 19.51 200m: 2:28.87 17.60

29. ЧЕБАНУ Алиса 2007 II СШ №104 "Жемчужина" Москва МОС 2:28.95 II -
25m: 15.41 15.41 75m: 52.10 18.96 125m: 1:30.47 19.44 175m: 2:10.81 20.44
50m: 33.14 17.73 100m: 1:11.03 18.93 150m: 1:50.37 19.90 200m: 2:28.95 18.14

30. ЛУНЕВА Анна 2007 III СК "Динамо" Москва МОС +0,68 2:29.16 II -
25m: 15.92 15.92 75m: 52.49 18.87 125m: 1:31.32 19.63 175m: 2:10.60 19.73
50m: 33.62 17.70 100m: 1:11.69 19.20 150m: 1:50.87 19.55 200m: 2:29.16 18.56

31. ГОРИСТОВА Александра 2007 II ЦСиО Самбо 70-Юность Москвы МОС +0,71 2:29.26 II -
25m: 15.95 15.95 75m: 52.51 18.79 125m: 1:31.44 19.84 175m: 2:10.98 19.88
50m: 33.72 17.77 100m: 1:11.60 19.09 150m: 1:51.10 19.66 200m: 2:29.26 18.28

32. ВАКУЛЕНКО Анастасия 2007 II СШ "Косино" Москва МОС +0,77 2:29.30 II -
25m: 16.18 16.18 75m: 53.00 18.95 125m: 1:32.41 19.97 175m: 2:11.55 19.19
50m: 34.05 17.87 100m: 1:12.44 19.44 150m: 1:52.36 19.95 200m: 2:29.30 17.75

33. ОДНОКОЛ Дарья 2008 II ЦСКА Москва МОС 2:29.77 II -
25m: 15.84 15.84 75m: 51.47 18.31 125m: 1:30.39 19.91 175m: 2:10.53 20.37

50m: 33.16 17.32 100m: 1:10.48 19.01 150m: 1:50.16 19.77 200m: 2:29.77 19.24

34. ИВАНОВА Елизавета 2008 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,56 2:29.83 II -
25m: 16.03 16.03 75m: 52.56 18.77 125m: 1:31.48 19.83 175m: 2:10.83 19.82
50m: 33.79 17.76 100m: 1:11.65 19.09 150m: 1:51.01 19.53 200m: 2:29.83 19.00

35. МАЛАЕВА Василиса 2008 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,64 2:29.97 II -
25m: 15.20 15.20 75m: 51.13 18.50 125m: 1:31.31 20.68 175m: 2:11.47 19.66
50m: 32.63 17.43 100m: 1:10.63 19.50 150m: 1:51.81 20.50 200m: 2:29.97 18.50
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Дистанция 23, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

36. КОСТЮК Алиса 2007 II СШ №10 Москва МОС +0,85 2:30.37 II -
25m: 15.84 15.84 75m: 52.97 19.01 125m: 1:32.09 19.76 175m: 2:11.31 19.63
50m: 33.96 18.12 100m: 1:12.33 19.36 150m: 1:51.68 19.59 200m: 2:30.37 19.06

37. БАЛАКИНА Анна 2007 II СШОР по плаванию Мытищи МО +0,86 2:31.45 II -
25m: 16.84 16.84 75m: 54.97 19.45 125m: 1:33.94 19.61 175m: 2:13.16 19.26
50m: 35.52 18.68 100m: 1:14.33 19.36 150m: 1:53.90 19.96 200m: 2:31.45 18.29

38. ДЬЯКОВА София 2008 II СК "Динамо" Москва МОС +0,41 2:31.52 II -
25m: 16.58 16.58 75m: 55.43 20.07 125m: 1:35.18 19.48 175m: 2:13.60 19.47
50m: 35.36 18.78 100m: 1:15.70 20.27 150m: 1:54.13 18.95 200m: 2:31.52 17.92

39. БЫКОВА Екатерина 2007 II СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,63 2:31.63 II -
25m: 16.71 16.71 75m: 54.22 19.12 125m: 1:34.34 20.57 175m: 2:13.50 19.57
50m: 35.10 18.39 100m: 1:13.77 19.55 150m: 1:53.93 19.59 200m: 2:31.63 18.13

40. МАНУШИНА Софья 2007 II СШ №82 Москва МОС 2:32.02 II -
25m: 16.59 16.59 75m: 54.53 19.32 125m: 1:34.47 20.15 175m: 2:14.27 19.81
50m: 35.21 18.62 100m: 1:14.32 19.79 150m: 1:54.46 19.99 200m: 2:32.02 17.75

41. ЧЕРНЫШЕВА Анна 2007 II СШОР №64 Москва МОС +0,76 2:32.17 II -
25m: 16.39 16.39 75m: 53.66 19.09 125m: 1:33.36 19.93 175m: 2:13.14 19.96
50m: 34.57 18.18 100m: 1:13.43 19.77 150m: 1:53.18 19.82 200m: 2:32.17 19.03

42. КАЛЬЧЕНКО Софья 2007 II СК "Динамо" Москва МОС 2:32.75 II -
25m: 16.33 16.33 75m: 54.13 19.28 125m: 1:33.64 20.20 175m: 2:13.70 20.07
50m: 34.85 18.52 100m: 1:13.44 19.31 150m: 1:53.63 19.99 200m: 2:32.75 19.05

43. БАЗАНОВА Дарья 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,80 2:32.98 II -
25m: 16.31 16.31 75m: 53.57 19.15 125m: 1:32.68 19.78 175m: 2:13.42 20.58
50m: 34.42 18.11 100m: 1:12.90 19.33 150m: 1:52.84 20.16 200m: 2:32.98 19.56

44. ТУБЛИН-ЯЧЕВСКАЯ Ада 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,97 2:33.21 II -
25m: 15.77 15.77 75m: 53.00 19.24 125m: 1:33.45 20.59 175m: 2:14.46 20.43
50m: 33.76 17.99 100m: 1:12.86 19.86 150m: 1:54.03 20.58 200m: 2:33.21 18.75

45. НУРУЛЛОВА Алина 2007 II МССУОР №4 им.Гомельского Москв МОС +0,79 2:33.81 II -
25m: 17.05 17.05 75m: 54.23 19.04 125m: 1:33.76 20.34 175m: 2:14.90 20.79
50m: 35.19 18.14 100m: 1:13.42 19.19 150m: 1:54.11 20.35 200m: 2:33.81 18.91

46. СУВОРОВА Таисия 2007 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,86 2:34.03 II -
25m: 17.21 17.21 75m: 55.47 19.46 125m: 1:35.59 20.42 175m: 2:15.58 19.97
50m: 36.01 18.80 100m: 1:15.17 19.70 150m: 1:55.61 20.02 200m: 2:34.03 18.45

47. САРАЕВА Виолетта 2007 III ОСШОР Одинцово МО 2:34.61 II -
25m: 16.72 16.72 75m: 54.91 19.56 125m: 1:35.19 20.32 175m: 2:15.40 19.78
50m: 35.35 18.63 100m: 1:14.87 19.96 150m: 1:55.62 20.43 200m: 2:34.61 19.21

48. КОРОЛЁВА Виктория 2007 II СШ №82 Москва МОС 2:34.74 II -
25m: 16.34 16.34 75m: 54.32 19.53 125m: 1:35.01 20.03 175m: 2:15.53 20.57
50m: 34.79 18.45 100m: 1:14.98 20.66 150m: 1:54.96 19.95 200m: 2:34.74 19.21

49. ГАВРИЛОВА Ульяна 2007 II ОСШОР Одинцово МО +0,80 2:34.86 II -
25m: 16.63 16.63 75m: 54.80 19.58 125m: 1:35.80 20.53 175m: 2:16.39 19.90
50m: 35.22 18.59 100m: 1:15.27 20.47 150m: 1:56.49 20.69 200m: 2:34.86 18.47

50. ШКИРЕНКО Мария 2007 III СШ №2 Москва МОС +0,95 2:34.93 II -
25m: 16.90 16.90 75m: 54.34 19.36 125m: 1:34.99 20.68 175m: 2:16.27 20.31
50m: 34.98 18.08 100m: 1:14.31 19.97 150m: 1:55.96 20.97 200m: 2:34.93 18.66

БАКАЛКИНА Маргарита 2007 II СШ №70 "Молния" Москва МОС 2:34.93 II -
25m: 16.55 16.55 75m: 56.23 20.29 125m: 1:36.50 20.27 175m: 2:16.42 19.77

50m: 35.94 19.39 100m: 1:16.23 20.00 150m: 1:56.65 20.15 200m: 2:34.93 18.51

52. ШИШКАНОВА Майя 2007 II ЦСиО Самбо 70-Юность Москвы МОС 2:35.07 II -
25m: 16.47 16.47 75m: 54.86 19.83 125m: 1:35.98 20.78 175m: 2:17.12 20.49
50m: 35.03 18.56 100m: 1:15.20 20.34 150m: 1:56.63 20.65 200m: 2:35.07 17.95

53. ДВОРЕЦКАЯ Вероника 2007 II СШ Лыткарино МО +0,80 2:35.37 II -
25m: 16.46 16.46 75m: 54.76 19.53 125m: 1:34.65 19.70 175m: 2:16.86 21.16
50m: 35.23 18.77 100m: 1:14.95 20.19 150m: 1:55.70 21.05 200m: 2:35.37 18.51
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Дистанция 23, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

54. ФАРЗАЛИЕВА Яна 2008 II ШП MY CHAMPS Казань ТАТР 2:35.84 II -
25m: 16.90 16.90 75m: 55.94 20.01 125m: 1:36.27 20.25 175m: 2:16.76 20.33
50m: 35.93 19.03 100m: 1:16.02 20.08 150m: 1:56.43 20.16 200m: 2:35.84 19.08

55. ПОЗДЕЕВА Арина 2008 II РЦСП "Поморье" Архангельск АРХ +0,80 2:35.91 II -
25m: 17.81 17.81 75m: 57.64 20.16 125m: 1:37.28 19.90 175m: 2:17.41 20.07
50m: 37.48 19.67 100m: 1:17.38 19.74 150m: 1:57.34 20.06 200m: 2:35.91 18.50

56. БУРОВКИНА Анастасия 2008 II СШ №70 "Молния" Москва МОС +0,71 2:36.86 II -
25m: 16.82 16.82 75m: 55.92 20.29 125m: 1:37.00 20.81 175m: 2:17.69 20.36
50m: 35.63 18.81 100m: 1:16.19 20.27 150m: 1:57.33 20.33 200m: 2:36.86 19.17

57. ШАПЛОВА Дарья 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,87 2:36.96 II -
25m: 17.22 17.22 75m: 55.57 19.44 125m: 1:36.69 21.40 175m: 2:17.91 21.24
50m: 36.13 18.91 100m: 1:15.29 19.72 150m: 1:56.67 19.98 200m: 2:36.96 19.05

58. НОВИКОВА Екатерина 2007 II СШ №70 "Молния" Москва МОС +0,70 2:36.98 II -
25m: 16.78 16.78 75m: 55.66 20.10 125m: 1:35.84 19.55 175m: 2:17.30 20.54
50m: 35.56 18.78 100m: 1:16.29 20.63 150m: 1:56.76 20.92 200m: 2:36.98 19.68

59. ОПРЯТНОВА Ксения 2007 III СШОР №24 Москва МОС +0,71 2:37.06 III -
25m: 17.10 17.10 75m: 56.63 20.06 125m: 1:37.35 20.42 175m: 2:17.72 20.15
50m: 36.57 19.47 100m: 1:16.93 20.30 150m: 1:57.57 20.22 200m: 2:37.06 19.34

60. СУВОРОВА Мария 2007 III ЦСКА Москва МОС 2:38.26 III -
25m: 17.03 17.03 75m: 54.93 19.53 125m: 1:35.77 20.88 175m: 2:18.09 21.18
50m: 35.40 18.37 100m: 1:14.89 19.96 150m: 1:56.91 21.14 200m: 2:38.26 20.17

61. ИВАНИНА Екатерина 2007 III СШ №104 "Жемчужина" Москва МОС +0,88 2:38.71 III -
25m: 17.39 17.39 75m: 57.91 20.24 125m: 1:38.91 20.51 175m: 2:19.77 20.32
50m: 37.67 20.28 100m: 1:18.40 20.49 150m: 1:59.45 20.54 200m: 2:38.71 18.94

62. НАУМОВА Дарья 2007 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,87 2:38.76 III -
25m: 17.04 17.04 75m: 56.83 20.38 125m: 1:38.57 21.29 175m: 2:19.22 19.95
50m: 36.45 19.41 100m: 1:17.28 20.45 150m: 1:59.27 20.70 200m: 2:38.76 19.54

63. ОЛЬГИНА Вера 2008 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,70 2:39.23 III -
25m: 16.73 16.73 75m: 56.48 20.35 125m: 1:37.87 20.24 175m: 2:19.62 19.82
50m: 36.13 19.40 100m: 1:17.63 21.15 150m: 1:59.80 21.93 200m: 2:39.23 19.61

64. КОВАЛЬЧУК Ксения 2008 III ЦСКА Москва МОС +0,92 2:39.28 III -
25m: 16.62 16.62 75m: 55.53 20.00 125m: 1:36.82 20.66 175m: 2:18.96 21.08
50m: 35.53 18.91 100m: 1:16.16 20.63 150m: 1:57.88 21.06 200m: 2:39.28 20.32

65. ОСМАНОВА Кристина 2008 III КСШОР №1 Тверь ТВР +0,63 2:39.31 III -
25m: 16.86 16.86 75m: 57.39 20.58 125m: 1:39.12 20.78 175m: 2:19.81 19.87
50m: 36.81 19.95 100m: 1:18.34 20.95 150m: 1:59.94 20.82 200m: 2:39.31 19.50

66. ЕЛДИНА Дарья 2007 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,81 2:39.61 III -
25m: 16.15 16.15 75m: 55.33 20.21 125m: 1:36.85 20.80 175m: 2:19.27 20.96
50m: 35.12 18.97 100m: 1:16.05 20.72 150m: 1:58.31 21.46 200m: 2:39.61 20.34

67. ПРОХОРОВА Алеся 2007 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,78 2:39.90 III -
25m: 16.73 16.73 75m: 56.35 20.14 125m: 1:38.13 20.97 175m: 2:20.81 20.71
50m: 36.21 19.48 100m: 1:17.16 20.81 150m: 2:00.10 21.97 200m: 2:39.90 19.09

68. БОРИСОВА Яна 2008 III ОСШОР Одинцово МО +0,93 2:40.27 III -
25m: 16.91 16.91 75m: 55.90 19.97 125m: 1:37.68 21.47 175m: 2:20.83 21.54
50m: 35.93 19.02 100m: 1:16.21 20.31 150m: 1:59.29 21.61 200m: 2:40.27 19.44

69. КУИМОВА Ксения 2007 III ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС 2:40.33 III -
25m: 16.54 16.54 75m: 54.71 19.83 125m: 1:36.74 21.50 175m: 2:19.90 21.51

50m: 34.88 18.34 100m: 1:15.24 20.53 150m: 1:58.39 21.65 200m: 2:40.33 20.43

70. СУЛИМЕНКО Алена 2007 III СШ "Звезда" Серпухов МО +0,85 2:40.46 III -
25m: 16.85 16.85 75m: 56.18 19.96 125m: 1:38.99 21.63 175m: 2:21.82 21.47
50m: 36.22 19.37 100m: 1:17.36 21.18 150m: 2:00.35 21.36 200m: 2:40.46 18.64

71. НОВОЖИЛОВА Софья 2008 III СШОР "ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,72 2:40.78 III -
25m: 17.20 17.20 75m: 56.72 20.13 125m: 1:38.84 21.26 175m: 2:21.49 21.35
50m: 36.59 19.39 100m: 1:17.58 20.86 150m: 2:00.14 21.30 200m: 2:40.78 19.29
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72. ЧЕРНИГОВСКАЯ Надежда 2007 II СШОР №64 Москва МОС 2:40.83 III -
25m: 17.15 17.15 75m: 57.65 21.28 125m: 1:39.06 21.01 175m: 2:21.06 20.65
50m: 36.37 19.22 100m: 1:18.05 20.40 150m: 2:00.41 21.35 200m: 2:40.83 19.77

73. НОВИКОВА Анна 2007 III ШП С.Комаровой Москва МОС 2:41.14 III -
25m: 17.04 17.04 75m: 56.55 20.20 125m: 1:38.46 21.35 175m: 2:21.53 22.11
50m: 36.35 19.31 100m: 1:17.11 20.56 150m: 1:59.42 20.96 200m: 2:41.14 19.61

74. ПОГОДИНА Анастасия 2007 II СК "Атлант" Домодедово МО +0,82 2:41.61 III -
25m: 17.37 17.37 75m: 58.23 21.18 125m: 1:40.34 21.34 175m: 2:22.87 20.60
50m: 37.05 19.68 100m: 1:19.00 20.77 150m: 2:02.27 21.93 200m: 2:41.61 18.74

75. КРАВЧЕНКО Анна 2008 III СК "Динамо" Москва МОС +0,67 2:41.73 III -
25m: 18.39 18.39 75m: 59.64 21.04 125m: 1:41.22 20.62 175m: 2:22.59 20.89
50m: 38.60 20.21 100m: 1:20.60 20.96 150m: 2:01.70 20.48 200m: 2:41.73 19.14

76. ШАМИНА Ева 2007 Iюн САШ Тверь ТВР 2:42.04 III -
25m: 16.54 16.54 75m: 55.91 20.33 125m: 1:38.27 21.52 175m: 2:22.11 21.84
50m: 35.58 19.04 100m: 1:16.75 20.84 150m: 2:00.27 22.00 200m: 2:42.04 19.93

77. ТАРАТУТА Ксения 2007 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ 2:42.62 III -
25m: 17.70 17.70 75m: 57.11 20.16 125m: 1:39.49 21.36 175m: 2:22.84 21.92
50m: 36.95 19.25 100m: 1:18.13 21.02 150m: 2:00.92 21.43 200m: 2:42.62 19.78

78. БОРЗОВА Екатерина 2007 II СШОР "ЮМ-Труд" Москва МОС 2:43.96 III -
25m: 17.90 17.90 75m: 59.38 21.03 125m: 1:41.53 21.08 175m: 2:23.67 21.11
50m: 38.35 20.45 100m: 1:20.45 21.07 150m: 2:02.56 21.03 200m: 2:43.96 20.29

79. ГРИНАШ Полина 2007 III СШОР №24 Москва МОС +0,80 2:44.25 III -
25m: 17.53 17.53 75m: 58.85 20.94 125m: 1:42.38 21.78 175m: 2:24.81 20.18
50m: 37.91 20.38 100m: 1:20.60 21.75 150m: 2:04.63 22.25 200m: 2:44.25 19.44

80. ЗАХАРОВА Полина 2008 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,59 2:44.41 III -
25m: 17.40 17.40 75m: 57.93 20.92 125m: 1:41.30 21.61 175m: 2:24.26 21.78
50m: 37.01 19.61 100m: 1:19.69 21.76 150m: 2:02.48 21.18 200m: 2:44.41 20.15

81. ДЕМЧУК Ульяна 2008 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,56 2:44.52 III -
25m: 17.05 17.05 75m: 57.54 21.16 125m: 1:40.99 22.11 175m: 2:24.19 21.51
50m: 36.38 19.33 100m: 1:18.88 21.34 150m: 2:02.68 21.69 200m: 2:44.52 20.33

82. КУРБАТОВА Дарья 2007 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,77 2:44.90 III -
25m: 17.90 17.90 75m: 59.56 21.54 125m: 1:42.72 21.67 175m: 2:24.82 21.41
50m: 38.02 20.12 100m: 1:21.05 21.49 150m: 2:03.41 20.69 200m: 2:44.90 20.08

83. БЕРЕСТОВА Полина 2008 III ЦСКА Москва МОС +0,65 2:45.41 III -
25m: 17.63 17.63 75m: 58.75 21.14 125m: 1:42.58 22.02 175m: 2:25.81 21.12
50m: 37.61 19.98 100m: 1:20.56 21.81 150m: 2:04.69 22.11 200m: 2:45.41 19.60

84. АНИСИМОВА Елена 2007 III АНО ЦСП Москва МОС +1,02 2:45.49 III -
25m: 18.03 18.03 75m: 57.89 20.66 125m: 1:41.30 21.74 175m: 2:24.49 21.28
50m: 37.23 19.20 100m: 1:19.56 21.67 150m: 2:03.21 21.91 200m: 2:45.49 21.00

85. МИМОХОД Лада 2008 II ЦСиО Самбо 70-Юность Москвы МОС +0,74 2:45.66 III -
25m: 17.17 17.17 75m: 57.43 21.01 125m: 1:40.09 21.63 175m: 2:24.14 22.19
50m: 36.42 19.25 100m: 1:18.46 21.03 150m: 2:01.95 21.86 200m: 2:45.66 21.52

86. МИКУЛИЧ Варвара 2008 Iюн СШОР №1 Москва МОС 2:45.73 III -
25m: 19.02 19.02 75m: 59.79 19.85 125m: 1:41.55 21.09 175m: 2:25.10 21.59
50m: 39.94 20.92 100m: 1:20.46 20.67 150m: 2:03.51 21.96 200m: 2:45.73 20.63

87. АЛЕКСАНДРОВА Алиса 2008 III СШОР по ВВС Руза МО 2:46.15 III -
25m: 18.48 18.48 75m: 59.32 20.67 125m: 1:42.22 21.63 175m: 2:25.48 21.52

50m: 38.65 20.17 100m: 1:20.59 21.27 150m: 2:03.96 21.74 200m: 2:46.15 20.67

88. ВАЛИУЛИНА Амина 2007 III СК "Republika" МОС 2:47.06 III -
25m: 18.49 18.49 75m: 58.26 20.43 125m: 1:40.65 21.45 175m: 2:27.83 26.09
50m: 37.83 19.34 100m: 1:19.20 20.94 150m: 2:01.74 21.09 200m: 2:47.06 19.23

89. ШАТРОВА Аврора 2007 III ШП MY CHAMPS Казань ТАТР +0,52 2:47.15 III -
25m: 17.01 17.01 75m: 57.36 20.90 125m: 1:39.80 21.60 175m: 2:25.18 22.82
50m: 36.46 19.45 100m: 1:18.20 20.84 150m: 2:02.36 22.56 200m: 2:47.15 21.97
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90. ИГУМНОВА Мария 2007 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,84 2:47.49 III -
25m: 17.78 17.78 75m: 58.18 21.02 125m: 1:43.03 23.24 175m: 2:26.86 21.72
50m: 37.16 19.38 100m: 1:19.79 21.61 150m: 2:05.14 22.11 200m: 2:47.49 20.63

91. ГУДКОВА Мария 2008 Iюн СШ "Ивантеевка" МО 2:47.88 III -
25m: 18.07 18.07 75m: 1:01.32 22.51 125m: 1:45.90 22.36 175m: 2:29.28 21.61
50m: 38.81 20.74 100m: 1:23.54 22.22 150m: 2:07.67 21.77 200m: 2:47.88 18.60

92. СЕРГЕЕВА Надежда 2007 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,82 2:48.01 III -
25m: 17.92 17.92 75m: 59.46 21.81 125m: 1:43.44 22.35 175m: 2:27.82 21.96
50m: 37.65 19.73 100m: 1:21.09 21.63 150m: 2:05.86 22.42 200m: 2:48.01 20.19

93. СЕВЕРИН Мария 2007 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,77 2:49.20 III -
25m: 18.58 18.58 75m: 1:02.68 22.23 125m: 1:47.30 22.15 175m: 2:30.60 20.93
50m: 40.45 21.87 100m: 1:25.15 22.47 150m: 2:09.67 22.37 200m: 2:49.20 18.60

94. УГРИНОВА Карина 2007 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС 2:49.56 III -
25m: 18.15 18.15 75m: 1:00.53 21.61 125m: 1:44.81 22.04 175m: 2:28.92 21.91
50m: 38.92 20.77 100m: 1:22.77 22.24 150m: 2:07.01 22.20 200m: 2:49.56 20.64

95. КУРСАЕВА Виолетта 2007 III Шаховской ДОК пгт Шаховская МО +0,76 2:49.85 III -
25m: 18.81 18.81 75m: 1:01.17 21.57 125m: 1:45.21 22.20 175m: 2:29.31 21.72
50m: 39.60 20.79 100m: 1:23.01 21.84 150m: 2:07.59 22.38 200m: 2:49.85 20.54

96. СМИРНОВА София 2008 III КСШОР №1 Тверь ТВР 2:50.60 III -
25m: 18.71 18.71 75m: 1:01.69 21.82 125m: 1:46.52 22.32 175m: 2:29.53 21.00
50m: 39.87 21.16 100m: 1:24.20 22.51 150m: 2:08.53 22.01 200m: 2:50.60 21.07

97. СУРНОВА Александра 2008 III СШ "Ивантеевка" МО +0,82 2:50.84 III -
25m: 18.17 18.17 75m: 59.84 21.01 125m: 1:44.33 22.28 175m: 2:29.00 22.18
50m: 38.83 20.66 100m: 1:22.05 22.21 150m: 2:06.82 22.49 200m: 2:50.84 21.84

98. СЫЧЕВА Валерия 2007 III ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР 2:51.23 III -
25m: 18.49 18.49 75m: 1:02.77 21.98 125m: 1:48.50 22.76 175m: 2:31.90 20.72
50m: 40.79 22.30 100m: 1:25.74 22.97 150m: 2:11.18 22.68 200m: 2:51.23 19.33

99. НИКОЛАЕВА Дарья 2008 Iюн СШОР по ВВС Невская Волна СПб СПБ +0,73 2:51.33 III -
25m: 18.79 18.79 75m: 1:03.43 22.58 125m: 1:48.69 22.91 175m: 2:31.88 20.62
50m: 40.85 22.06 100m: 1:25.78 22.35 150m: 2:11.26 22.57 200m: 2:51.33 19.45

100. ВЕРЕТА Александра 2007 Iюн СК "Динамо" Москва МОС 2:51.42 III -
25m: 18.15 18.15 75m: 1:00.42 22.27 125m: 1:46.01 23.07 175m: 2:30.73 22.77
50m: 38.15 20.00 100m: 1:22.94 22.52 150m: 2:07.96 21.95 200m: 2:51.42 20.69

101. БУТОЧНИКОВА Софья 2008 III СК "Атлант" Домодедово МО +0,89 2:51.74 III -
25m: 19.77 19.77 75m: 1:04.06 22.22 125m: 1:49.24 22.16 175m: 2:33.01 21.19
50m: 41.84 22.07 100m: 1:27.08 23.02 150m: 2:11.82 22.58 200m: 2:51.74 18.73

102. САФИНА Алина 2007 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,75 2:53.39 III -
25m: 18.00 18.00 75m: 1:00.14 21.53 125m: 1:45.22 22.78 175m: 2:31.42 23.24
50m: 38.61 20.61 100m: 1:22.44 22.30 150m: 2:08.18 22.96 200m: 2:53.39 21.97

103. ВАЙНИЦКАЯ Ульяна 2007 III ДЮСШ "Янтарь" Минск BLR 2:53.43 III -
25m: 18.63 18.63 75m: 1:01.11 21.90 125m: 1:47.51 23.67 175m: 2:32.30 22.34
50m: 39.21 20.58 100m: 1:23.84 22.73 150m: 2:09.96 22.45 200m: 2:53.43 21.13

104. ШАШУНОВА Татьяна 2007 III СШОР №64 Москва МОС +1,02 2:53.98 III -
25m: 18.46 18.46 75m: 1:01.42 21.65 125m: 1:47.02 22.60 175m: 2:33.05 23.32
50m: 39.77 21.31 100m: 1:24.42 23.00 150m: 2:09.73 22.71 200m: 2:53.98 20.93

105. ВОЛОШИНА Анна 2008 III Шаховской ДОК пгт Шаховская МО +0,66 2:57.16 Iюн -
25m: 19.56 19.56 75m: 1:03.60 22.32 125m: 1:50.03 23.60 175m: 2:36.15 22.55

50m: 41.28 21.72 100m: 1:26.43 22.83 150m: 2:13.60 23.57 200m: 2:57.16 21.01

106. ПРОКОФЬЕВА Софья 2008 III СШОР "ЮМ-Труд" Москва МОС +0,68 2:57.39 Iюн -
25m: 17.46 17.46 75m: 57.34 20.35 125m: 1:39.29 21.64 175m: 2:36.91 37.20
50m: 36.99 19.53 100m: 1:17.65 20.31 150m: 1:59.71 20.42 200m: 2:57.39 20.48

107. ЧУДАКОВА Мария 2008 III ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР +1,17 2:57.76 Iюн -
25m: 20.81 20.81 75m: 1:04.76 22.96 125m: 1:50.53 22.56 175m: 2:36.50 22.88
50m: 41.80 20.99 100m: 1:27.97 23.21 150m: 2:13.62 23.09 200m: 2:57.76 21.26
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108. МИТЮШКИНА Юлия 2008 III СШ №4 Москва МОС +0,63 2:58.08 Iюн -
25m: 18.98 18.98 75m: 1:02.09 23.04 125m: 1:50.12 24.37 175m: 2:37.47 23.08
50m: 39.05 20.07 100m: 1:25.75 23.66 150m: 2:14.39 24.27 200m: 2:58.08 20.61

109. ХЛЮПОВА Арина 2007 III ЦСКА Москва МОС +0,86 2:58.34 Iюн -
25m: 18.44 18.44 75m: 1:02.47 22.54 125m: 1:50.01 23.66 175m: 2:36.03 22.51
50m: 39.93 21.49 100m: 1:26.35 23.88 150m: 2:13.52 23.51 200m: 2:58.34 22.31

110. КЛИМЕНКО Василиса 2008 Iюн СШОР по ВВС Невская Волна СПб СПБ +0,83 2:58.54 Iюн -
25m: 20.15 20.15 75m: 1:06.68 23.56 125m: 1:54.35 23.87 175m: 2:38.20 21.47
50m: 43.12 22.97 100m: 1:30.48 23.80 150m: 2:16.73 22.38 200m: 2:58.54 20.34

111. ОСИНОВСКАЯ Варвара 2008 III СШОР №1 Москва МОС 2:59.38 Iюн -
25m: 17.24 17.24 75m: 1:00.24 22.78 125m: 1:48.12 24.24 175m: 2:37.29 25.07
50m: 37.46 20.22 100m: 1:23.88 23.64 150m: 2:12.22 24.10 200m: 2:59.38 22.09

112. ЛОСЕВА Марья 2007 III КСП "Волна" Донской ТУЛ 2:59.87 Iюн -
25m: 18.36 18.36 75m: 1:02.29 23.17 125m: 1:50.42 24.24 175m: 2:38.08 23.47
50m: 39.12 20.76 100m: 1:26.18 23.89 150m: 2:14.61 24.19 200m: 2:59.87 21.79

113. ЗАХАРОВА Василиса 2007 Iюн СШОР №1 Москва МОС +0,55 3:00.16 Iюн -
25m: 19.35 19.35 75m: 1:03.40 22.38 125m: 1:50.57 24.02 175m: 2:37.53 23.16
50m: 41.02 21.67 100m: 1:26.55 23.15 150m: 2:14.37 23.80 200m: 3:00.16 22.63

114. ИВАНОВА Диана 2008 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС 3:01.90 Iюн -
25m: 18.88 18.88 75m: 1:05.71 23.83 125m: 1:54.00 24.25 175m: 2:40.18 22.68
50m: 41.88 23.00 100m: 1:29.75 24.04 150m: 2:17.50 23.50 200m: 3:01.90 21.72

115. КАВЕРИНА Марианна 2007 Iюн СШ №104 "Жемчужина" Москва МОС +0,99 3:03.28 Iюн -
25m: 18.95 18.95 75m: 1:02.94 22.46 125m: 1:48.81 24.40 175m: 2:39.59 25.97
50m: 40.48 21.53 100m: 1:24.41 21.47 150m: 2:13.62 24.81 200m: 3:03.28 23.69

116. КОЗЛОВА Анастасия 2008 III ЦСКА Москва МОС +0,88 3:05.72 Iюн -
25m: 17.25 17.25 75m: 56.03 19.70 125m: 1:38.21
50m: 36.33 19.08 100m: 1:57.64 1:01.61 200m: 3:05.72 1:27.51

117. МИХЕЕВА Кристина 2007 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,81 3:05.86 Iюн -
25m: 18.11 18.11 75m: 1:03.89 23.98 125m: 1:54.18 25.21 175m: 2:43.32 23.97
50m: 39.91 21.80 100m: 1:28.97 25.08 150m: 2:19.35 25.17 200m: 3:05.86 22.54

118. ИЛЬИНА Виктория 2008 III СШОР по плаванию Мытищи МО 3:07.41 Iюн -
25m: 18.45 18.45 75m: 1:04.52 23.18 125m: 1:54.07 24.96 175m: 2:43.12 23.56
50m: 41.34 22.89 100m: 1:29.11 24.59 150m: 2:19.56 25.49 200m: 3:07.41 24.29

119. РЯДИНСКАЯ Елизавета 2008 Iюн ДЮСШ "Олимп" Конаково ТВР +0,90 3:09.25 Iюн -
25m: 18.48 18.48 75m: 1:06.66 25.58 125m: 1:59.56 27.02 175m: 2:48.27 24.03
50m: 41.08 22.60 100m: 1:32.54 25.88 150m: 2:24.24 24.68 200m: 3:09.25 20.98

120. ЗИМИНА Мария 2008 III СШ "Сатурн" Раменское МО +0,72 3:10.26 Iюн -
25m: 19.02 19.02 75m: 1:06.61 24.42 125m: 1:57.09 25.48 175m: 2:47.84 25.18
50m: 42.19 23.17 100m: 1:31.61 25.00 150m: 2:22.66 25.57 200m: 3:10.26 22.42

121. САЛЬНИКОВА Софья 2008 Iюн СШ "Сатурн" Раменское МО 3:13.81 Iюн -
25m: 19.71 19.71 75m: 1:05.84 23.64 125m: 2:49.11 1:18.66 200m: 3:13.81
50m: 42.20 22.49 100m: 1:30.45 24.61 150m: 3:13.81 24.70

122. ПАВЛОВА Анастасия 2008 Iюн СШОР "Москвич" Москва МОС +0,82 3:16.32 Iюн -
25m: 20.41 20.41 75m: 1:06.85 24.31 125m: 1:57.81 25.65 175m: 2:50.65 26.41
50m: 42.54 22.13 100m: 1:32.16 25.31 150m: 2:24.24 26.43 200m: 3:16.32 25.67

123. ЛИНД Алиса 2007 Iюн СК "Атлант" Домодедово МО 3:17.13 Iюн -
25m: 19.58 19.58 75m: 1:07.64 24.85 125m: 1:59.23 26.27 175m: 2:52.24 26.12

50m: 42.79 23.21 100m: 1:32.96 25.32 150m: 2:26.12 26.89 200m: 3:17.13 24.89

124. КИСЕЛЕВА Софья 2007 Iюн ФК X-Fit Марьино Москва МОС 3:20.34 Iюн -
25m: 19.23 19.23 75m: 1:07.68 25.40 125m: 2:02.52 28.25 175m: 2:56.10 25.31
50m: 42.28 23.05 100m: 1:34.27 26.59 150m: 2:30.79 28.27 200m: 3:20.34 24.24

DSQ КИРЕЙЦЕВА Анна 2008 II СШ "Сатурн" Раменское МО II -
DSQ ГОЛИКОВА Елизавета 2008 III СШОР "Москвич" Москва МОС III -
DNS СИМАКОВА Доминика 2007 III БДЮСШ Борисоглебск ВРЖ -
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Дистанция 23, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

DNS ДЁМИНА Елизавета 2007 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС -
DNS КАЛАШНИК Анна 2007 II СК "Атлант" Домодедово МО -
DNS БОГУЖ Ева 2008 III ОСШОР Одинцово МО -
DNS ШАБАНОВА Татьяна 2007 III СШОР "Москвич" Москва МОС -


